別記様式第１４号（第９条関係）

神石高原町木造住宅耐震改修費補助事業実績報告書

年　　月　　日

神石高原町長　様

　　　　　　　　　　　　　申請者　住　　所

　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　　名

　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号

[bookmark: _GoBack]　　　　年　月　日付け　第　　　号で補助金の交付の決定（変更）を受けた神石高原町木造住宅耐震改修費補助事業を完了したので，神石高原町木造住宅耐震改修費補助事業実施要綱第９条第１項の規定により，その実績を報告します。

（補助対象事業）該当する工事に□にチェックをしてください。
　□耐震改修工事　　　□居住誘導区域内
　□現地建替え工事　　□居住誘導区域内
□非現地建替え工事　□居住誘導区域内
□除却工事
	工期
	着手年月日
	　　　年　　　月　　　日

	完了年月日
	　　　年　　　月　　　日

	交付決定金額
	金　　　　　　　　　　　　　円

（添付書類）添付する書類の□にチェックをしてください。
□⑴　工事着手前，工事中及び完了時の状況のわかる写真
□⑵　契約書及び領収書の写し
□⑶　検査済証の写し（補助対象事業が現地建替え工事又は非現地建替え工事の場
合）
□⑷　前３号に掲げるもののほか，町長が必要と認める書類